

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

238/2
1788
D

Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon

Pregão Eletrônico nº 002/2021

Apos análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, enriquecido com vitaminas, potes ou pacotes de 400g. Validade pertinente ao produto ofertado. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade:	13.745
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	3,10
Valor Total:	42.609,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Embalagem 400g
Item:	0002
Descrição:	Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de açúcar, cacau em pó e maltodextrina, enriquecido com vitaminas, potes ou pacotes de 400g. Validade pertinente ao produto ofertado. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	3.436
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	3,10
Valor Total:	10.651,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Embalagem 400g
Item:	0003
Descrição:	Açúcar cristalizado, na cor branca, sacarose de cana de açúcar, embalagem plástica de 01quilode peso líquido, com identificação do produto, contendo data de fabricação e prazo de validade de 12 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade:	25.675
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,14
Valor Final:	2,83
Valor Total:	72.660,25
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0004
Descrição:	Açúcar cristalizado, na cor branca, sacarose de cana de açúcar, embalagem plástica de 01quilode peso líquido, com identificação do produto, contendo data de fabricação e prazo de validade de 12 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	6.419
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,14
Valor Final:	2,83
Valor Total:	18.165,77
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0005
Descrição:	Alho em pasta, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido 300g. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.745
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,22
Valor Final:	7,02
Valor Total:	40.329,90
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Alho em pasta

Item: 0006
 Descrição: Amido de Milho sabor tradicional, tipo cremograma. Embalagem contendo 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, peso líquido e prazo de validade com vigência de no mínimo 06 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
 Quantidade: 8.350
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,15
 Valor Final: 2,64
 Valor Total: 22.044,00
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
 Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
 Modelo: APTI

278/21
 1789

Item: 0007
 Descrição: Amido de Milho, tipo Maizena. Embalagem contendo 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, peso líquido e prazo de validade com vigência de no mínimo 06 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,65
 Valor Final: 2,09
 Valor Total: 20.900,00
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
 Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
 Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
 Modelo: em po

Item: 0008
 Descrição: Arroz Beneficiado, tipo 1, classe longo fino, não sendo permitida a mistura de classes. Produto classificado conforme os padrões do Ministério da Agricultura, com certificado de classificação. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes com peso líquido de 01 Kg. Deverá apresentar prazo de validade de no mínimo 12 meses após a data de empacotamento, apresentando rótulo de acordo com as normas vigente. Cota Principal (80%)
 Quantidade: 180.320
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,19
 Valor Final: 4,59
 Valor Total: 827.668,80
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
 Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
 Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
 Modelo: tipo 1

Item: 0009
 Descrição: Arroz Beneficiado, tipo 1, classe longo fino, não sendo permitida a mistura de classes. Produto classificado conforme os padrões do Ministério da Agricultura, com certificado de classificação. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes com peso líquido de 01 Kg. Deverá apresentar prazo de validade de no mínimo 12 meses após a data de empacotamento, apresentando rótulo de acordo com as normas vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
 Quantidade: 45.080
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 5,19
 Valor Final: 3,84
 Valor Total: 173.107,20
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
 Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
 Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
 Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0010
 Descrição: Adoçante dietético, contendo edulcorantes artificiais, embalagem com 100ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
 Quantidade: 4.190
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,21
 Valor Final: 2,20
 Valor Total: 9.218,00
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
 Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
 Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
 Modelo: Embalagem 100ml

Item: 0011
 Descrição: Almondega bovina em molho, lata de 830g. Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Lata
 Valor Referência: 13,23
 Valor Final: 7,54
 Valor Total: 45.240,00
 Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo:	ODERICH
Item:	0012
Descrição:	Ameixa em calda, embalagem com 400g. Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes. Cota Principal (90%)
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	52.800,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo:	MARIZA
Item:	0013
Descrição:	Ameixa em calda, embalagem com 400g. Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo:	MARIZA
Item:	0014
Descrição:	Aveia em flocos finos de 1ª qualidade, em caixas de 500g, 100% natural, sem aditivos ou conservantes. Embalagem contendo lacre de segurança, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade:	12.996
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,37
Valor Final:	5,70
Valor Total:	74.077,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Embalagem 500g
Item:	0015
Descrição:	Aveia em flocos finos de 1ª qualidade, em caixas de 500g, 100% natural, sem aditivos ou conservantes. Embalagem contendo lacre de segurança, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	3.249
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,37
Valor Final:	5,70
Valor Total:	18.519,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Embalagem 500g
Item:	0016
Descrição:	Azeite puro de oliva, extra virgem, comestível refinado, de 1ª qualidade, acidez máxima 0,5%, isento de aditivos ou substâncias estranhas aos produtos que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características normais (físicas, químicas e organolépticas), produto inspecionado pelo Ministério da Agricultura, acondicionado em embalagem adequada para transporte e armazenamento, contendo 250 ml cada. Exdutivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,97
Valor Final:	11,06
Valor Total:	57.401,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Azeite puro de oliva
Item:	0017
Descrição:	Azeitona verde com caroço, embalagem de 500g (peso drenado). Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	9,65
Valor Total:	53.654,00

238/21
1790
M

Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Azeitona verde com caroço
Item:	0018
Descrição:	Azeitona verde sem caroço, embalagem de 500g (peso drenado). Apresentando rótulo de acordo com as normas vigentes. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,11
Valor Final:	11,70
Valor Total:	58.500,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Azeitona verde sem caroço
Item:	0019
Descrição:	Biscoito doce tipo Maria, dupla embalagem, pacotes com 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade de 06 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Serão rejeitados biscoitos mal cozido, queimado e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	13.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,39
Valor Final:	2,60
Valor Total:	34.970,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote 400g
Item:	0020
Descrição:	Biscoito salgado tipo Cream Cracker, dupla embalagem, pacotes de 400g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com validade de 06 meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Serão rejeitados biscoitos mal cozido, queimado e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	15.230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,51
Valor Final:	2,60
Valor Total:	39.598,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote 400g
Item:	0021
Descrição:	Café torrado e moído, embalado a vácuo com selo de pureza, embalagem com 250g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	18.190
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,39
Valor Final:	3,61
Valor Total:	65.665,90
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote 250g
Item:	0022
Descrição:	Catchup tradicional, embalagem de 400g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,20
Valor Final:	3,44
Valor Total:	20.640,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo:	Caixa de 400g
Item:	0023
Descrição:	Cereal a base de arroz/milho, embalagem de 230g, com identificação do produto, marca do fabricante, peso líquido e prazo de validade. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,50

238/21
1792
MO

Valor Final: 3,55
Valor Total: 24.850,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Embalagem 230g

Item: 0024
Descrição: Coko ralado, pacote com 100g. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 3.210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 3,55
Valor Total: 11.395,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Pacote 100g

238/2
1792
W

Item: 0025
Descrição: Colorau em pó, fardo com 1Kg, contendo 10 pacotes de 100g cada fardo. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade: 6.968
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 10,49
Valor Final: 5,98
Valor Total: 41.668,64
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Fardo com 01kg

Item: 0026
Descrição: Colorau em pó, fardo com 1Kg, contendo 10 pacotes de 100g cada fardo. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 1.742
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 10,49
Valor Final: 5,98
Valor Total: 10.417,16
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Fardo com 01kg

Item: 0027
Descrição: Creme de leite embalagem tetra pak de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,60
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: MANACÁ

Item: 0028
Descrição: Condimento em pó, fardo com 1Kg, contendo 10 pacotes de 100g cada fardo. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade: 4.568
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 15,32
Valor Final: 7,90
Valor Total: 36.087,20
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Fardo com 01kg

Item: 0029
Descrição: Condimento em pó, fardo com 1Kg, contendo 10 pacotes de 100g cada fardo. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 1.142
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 15,32

Valor Final: 7,90
Valor Total: 9.021,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Fardo com 01kg

Item: 0030
Descrição: Doce de goiaba/banana em tabletes, embalagem flexível em pote plástico, peso líquido de 320g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade com vigência de no mínimo 06 meses. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 5,01
Valor Final: 3,34
Valor Total: 11.356,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo: PREDILECTA

238/2
1793
D

Item: 0031
Descrição: Extrato de Tomate concentrado, contendo açúcar, sal e polpa de tomate originado do processo tecnológico, preparado com frutos maduros e selecionado, sem pele, sem semente e corantes artificiais, isentos de sujidades, isento de substâncias estranhas aos produtos, que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características normais (físicas, químicas e organolépticas). Embalagem de vidro ou pacote com 350g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 06 meses e peso líquido. Produto inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 18.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 1,40
Valor Total: 25.270,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: CONCENTRADO

Item: 0032
Descrição: Farinha de Mandioca, grupo seca, subgrupo fina, tipo 01, embalagem contendo 01 Kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 13.450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 3,85
Valor Total: 51.782,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: tipo 1

Item: 0034
Descrição: Fécula de Mandioca, tipo 01, pacote com 01 Kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 7.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,91
Valor Final: 4,10
Valor Total: 30.340,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Pacote 1kg

Item: 0035
Descrição: Feijão Cariquinha, tipo 01, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitos, livre de umidade, secos, embalagem plástica de 01 Kg. Cota Principal (80%)
Quantidade: 11.160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 6,15
Valor Total: 68.634,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0036
Descrição: Feijão Cariquinha, tipo 01, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitos, livre de umidade, secos, embalagem plástica de 01 Kg. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 2.790

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 6,10
Valor Total: 17.019,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Feijão Cariquinha

Item: 0037
Descrição: Farinha de Trigo (com fermento). Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido de 01 Kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,58
Valor Final: 3,66
Valor Total: 1.152,90
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Farinha de Trigo (com fermento)

238/2
1794
D

Item: 0038
Descrição: Feijão Sempre Verde, tipo 01, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitos, livre de umidade, secos, embalagem plástica de 01 Kg. Cota Principal (80%)
Quantidade: 18.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 6,49
Valor Total: 118.118,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: KICALDO

Item: 0039
Descrição: Feijão Sempre Verde, tipo 01, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitos, livre de umidade, secos, embalagem plástica de 01 Kg. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 4.550
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 6,40
Valor Total: 29.120,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Feijão Sempre Verde

Item: 0040
Descrição: Feijão Preto, tipo 01, in natura, novo, grãos inteiros, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitos, livre de umidade, secos, embalagem plástica de 01 Kg. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,25
Valor Final: 6,55
Valor Total: 32.750,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Feijão Preto

Item: 0041
Descrição: Fiambre Bovino, embalagem lata com 320g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 4.340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,21
Valor Final: 6,65
Valor Total: 28.861,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: Lata de 320g

Item: 0042
Descrição: Flocão de Arroz, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 7.150

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,73
Valor Final:	1,89
Valor Total:	13.513,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Piauí Milho
Item:	0043
Descrição:	Flocão de Milho, embalagem com 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	14,150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	1,74
Valor Final:	1,30
Valor Total:	18.395,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Poty
Item:	0044
Descrição:	Goma de caroço, pacote com 01 Kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	8,710
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,17
Valor Final:	4,96
Valor Total:	43.201,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0045
Descrição:	Leite Condensado, Embalagem tetra pak de 395g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5,140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,97
Valor Final:	3,99
Valor Total:	20.506,60
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Leite Condensado
Item:	0046
Descrição:	Leite de Coco, tradicional, frasco de 200ml, embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5,140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,02
Valor Final:	1,92
Valor Total:	9.868,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo:	Frasco de 200ml
Item:	0047
Descrição:	Leite em pó desnatado, Embalagem de 200g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5,516
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,81
Valor Final:	5,45
Valor Total:	30.062,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Leite em pó desnatado
Item:	0048
Descrição:	Leite desnatado UHT ou esterilizado, de origem animal, enriquecido com no mínimo 08 vitaminas e minerais. Embalagem de 01 litro, tipo tetra pack, contendo selo do SIF, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 04 meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	50

238/21
1295
10

Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	4,97
Valor Final:	3,98
Valor Total:	199,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo:	Leite desnatado UHT ou esterilizado
Item:	0049
Descrição:	Leite em pó integral instantâneo, de origem animal, enriquecido com no mínimo 08 vitaminas e minerais, isento de gorduras trans. Embalagem de 200g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)
Quantidade:	21.312
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,77
Valor Final:	5,39
Valor Total:	114.871,68
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo:	EM PÓ
Item:	0050
Descrição:	Leite em pó integral instantâneo, de origem animal, enriquecido com no mínimo 08 vitaminas e minerais, isento de gorduras trans. Embalagem de 200g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	5.328
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,77
Valor Final:	5,39
Valor Total:	28.717,92
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo:	EM PÓ
Item:	0051
Descrição:	Macarrão sêmola/semolina, embalagem com 500g, constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Cota Principal (80%)
Quantidade:	28.288
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	2,66
Valor Final:	2,00
Valor Total:	56.576,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Saboroso
Item:	0052
Descrição:	Macarrão sêmola/semolina, embalagem com 500g, constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	7.072
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	2,66
Valor Final:	2,20
Valor Total:	15.558,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote 500g
Item:	0053
Descrição:	Macarrão tipo parafuso, embalagem com 500g, constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais terrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,56
Valor Final:	2,08
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Poly
Item:	0054

238/2
1796
D

Descrição:	Maionese, embalagem de 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,71
Valor Final:	3,45
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo:	ARISCO
Item:	0055
Descrição:	Milho verde em conserva. Embalagem letra pak de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	8.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,84
Valor Final:	2,10
Valor Total:	17.976,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo:	QUERO
Item:	0056
Descrição:	Milho para canjica, embalagem com 500g, constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 06 meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais ferrosos, parasitos e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	6.210
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,33
Valor Final:	1,90
Valor Total:	11.799,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote 500g
Item:	0057
Descrição:	Milho para pipoca, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,27
Valor Final:	2,65
Valor Total:	742,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Piui Milho
Item:	0058
Descrição:	Molho de tomate, embalagem com 340g, constando identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,96
Valor Final:	1,20
Valor Total:	6.084,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo:	CONCENTRADO
Item:	0059
Descrição:	Óleo comestível vegetal de soja, refinado, sem colesterol. Embalagem pet de 900ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cola Principal (80%)
Quantidade:	13.480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,89
Valor Final:	7,68
Valor Total:	103.526,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0060

238/21
1797
D

Descrição: Óleo comestível vegetal de soja, refinado, sem colesterol. Embalagem pet de 900ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)

Quantidade: 3.370

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 8,89

Valor Final: 7,68

Valor Total: 25.881,60

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)

Modelo: CONFORME O EDITAL

278/21
1798
15

Item: 0061

Descrição: Preparado para caldo, sabor galinha, caixa com 6 cubos, peso líquido mínimo: 57g. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 6.090

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 3,37

Valor Final: 1,06

Valor Total: 6.360,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: A C S Catanho (02.144.869/0001-00)

Modelo: ARISCO

Item: 0062

Descrição: Rapadura Natural em tabletes, embalagem com 01kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade pertinente ao produto ofertado. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 245

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 12,35

Valor Final: 8,00

Valor Total: 1.960,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)

Modelo: Embalagem 01kg

Item: 0063

Descrição: Sal Refinado Iodado para consumo doméstico, embalagem com 1Kg, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 6.735

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 1,15

Valor Final: 0,53

Valor Total: 3.569,55

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)

Modelo: VENEZA

Item: 0064

Descrição: Salsicha tipo Viena, embalagem lata de 180g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 6.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,13

Valor Final: 3,49

Valor Total: 20.940,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)

Modelo: ODERICH

Item: 0065

Descrição: Sardinha em Óleo. Ingredientes obrigatórios: sardinha descascada mecanicamente, livre de nadadeiras, cauda e cabeça, pré – cozida em óleo comestível, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota Principal (80%)

Quantidade: 76.920

Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Referência: 3,57

Valor Final: 3,00

Valor Total: 230.760,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.669.426/0001-98)

Modelo: Sardinha em Óleo

Item: 0066

Descrição: Sardinha em Óleo. Ingredientes obrigatórios: sardinha descascada mecanicamente, livre de nadadeiras, cauda e cabeça, pré-cozida em óleo comestível, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)

Quantidade: 19.230

Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Referência: 3,57

Valor Final: 3,00

Valor Total: 57.690,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.669.426/0001-98)

Modelo: Sardinha em Óleo

238/21
1796
1796

Item: 0067

Descrição: Suco concentrado de frutas sabor acerola, garrafa de 500ml. Com conservação fora de refrigeração, vitaminado ou com vitaminas e/ou sais minerais. Não contendo glúten, não fermentado, não alcoólico, homogeneizado e pasteurizado, em garrafas plásticas, sem adição de açúcar. Embalagem deverá ser atóxica com dizeres de rotulagem da data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde. Período de validade de no mínimo 1 ano. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Garrafa

Valor Referência: 4,22

Valor Final: 2,94

Valor Total: 5.880,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)

Modelo: Garrafa plastica de 500ml

Item: 0068

Descrição: Suco concentrado de frutas sabor caju, garrafa de 500ml. Com conservação fora de refrigeração, vitaminado ou com vitaminas e/ou sais minerais. Não contendo glúten, não fermentado, não alcoólico, homogeneizado e pasteurizado, em garrafas plásticas, sem adição de açúcar. Embalagem deverá ser atóxica com dizeres de rotulagem da data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde. Período de validade de no mínimo 1 ano. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 2.900

Unidade de Fornecimento: Garrafa

Valor Referência: 4,16

Valor Final: 2,24

Valor Total: 4.480,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)

Modelo: Garrafa plastica de 500ml

Item: 0069

Descrição: Suco concentrado de frutas sabor goiaba, garrafa de 500ml. Com conservação fora de refrigeração, vitaminado ou com vitaminas e/ou sais minerais. Não contendo glúten, não fermentado, não alcoólico, homogeneizado e pasteurizado, em garrafas plásticas, sem adição de açúcar. Embalagem deverá ser atóxica com dizeres de rotulagem da data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde. Período de validade de no mínimo 1 ano. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Garrafa

Valor Referência: 4,08

Valor Final: 2,40

Valor Total: 4.800,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)

Modelo: Garrafa 500ml

Item: 0070

Descrição: Tempero líquido, embalagem com 1000ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 6.385

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 8,89

Valor Final: 3,25

Valor Total: 20.751,25

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa: A C S Catanho (02.144.866/0001-00)

Modelo: SADIO

Item: 0071

Descrição: Tempero pronto tipo Sazon, pacote com 12 sachês de 60g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,88

Valor Final: 2,45

Valor Total: 12.250,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13

Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva

Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Pacote com 12
Item:	0072
Descrição:	Pimenta do reino moída, fardo com 1kg, contendo 10 pacote de 100 g. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	23,66
Valor Final:	8,99
Valor Total:	2.517,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0073
Descrição:	Vinagre de álcool, embalagem com 500ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	6.595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,44
Valor Final:	1,24
Valor Total:	8.177,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	J R PESSOA FILHO EIRELI (02.939.111/0001-93)
Modelo:	Dona Tereza
Item:	0078
Descrição:	Carne bovina (tipo corte acém) moída, congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura, deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo 3% de aponeurose. Cota Principal (80%)
Quantidade:	49.960
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	16,51
Valor Final:	13,00
Valor Total:	649.480,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo:	VALE ALIMENTOS
Item:	0079
Descrição:	Carne bovina (tipo corte acém) moída, congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura, deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo 3% de aponeurose. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	12.490
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	16,51
Valor Final:	13,00
Valor Total:	162.370,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	A C S Catanho (02.144.866/0001-00)
Modelo:	VALE ALIMENTOS
Item:	0082
Descrição:	Coxa e sobrecoxa de frango resfriado com osso. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade:	13.260
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,54
Valor Final:	7,54
Valor Total:	99.960,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0083
Descrição:	Coxa e sobrecoxa de frango resfriado com osso. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	3.315
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	11,54
Valor Final:	7,54
Valor Total:	24.995,10
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva

23812
1800
N

Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0084
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango resfriado sem osso. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 12.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,95
Valor Final: 7,50
Valor Total: 96.000,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: RICO

23812
1801
16

Item: 0085
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango resfriado sem osso. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,95
Valor Final: 7,50
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: RICO

Item: 0086
Descrição: Frango congelado. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 149.850
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,70
Valor Final: 8,20
Valor Total: 1.229.016,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo: AMERICANO

Item: 0087
Descrição: Frango congelado. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 37.470
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,70
Valor Final: 8,24
Valor Total: 308.752,80
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0088
Descrição: Fígado bovino congelado. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 20.840
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,65
Valor Final: 9,89
Valor Total: 206.107,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0089
Descrição: Fígado bovino congelado. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e com sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 5.210
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,65
Valor Final: 11,24

Valor Total: 58.560,40
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0090
Descrição: Filé de peito de frango resfriado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,74
Valor Final: 10,44
Valor Total: 125.280,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

238/21
1802
10

Item: 0091
Descrição: Filé de peito de frango resfriado. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,74
Valor Final: 10,44
Valor Total: 31.320,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0092
Descrição: Galinha com tempero. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 8,44
Valor Total: 101.280,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0093
Descrição: Galinha com tempero. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 8,44
Valor Total: 25.320,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0094
Descrição: Galinha sem tempero. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,75
Valor Final: 6,30
Valor Total: 75.600,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.101.969/0001-36)
Modelo: Embalagem plástica

Item: 0095
Descrição: Galinha sem tempero. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,75
Valor Final: 6,30
Valor Total: 18.900,00

Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0096
Descrição:	Linguça tipo calabresa. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura e Vigilância Sanitária. Cota Principal (80%)
Quantidade:	7.320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	18,94
Valor Final:	16,64
Valor Total:	121.804,80
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. C. SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0097
Descrição:	Linguça tipo calabresa. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura e Vigilância Sanitária. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	1.830
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	18,94
Valor Final:	16,64
Valor Total:	30.451,20
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. C. SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0098
Descrição:	Margarina cremosa com sal, teor lipídico de 55% a 85%. Embalada em pote plástico resistente de 500g, com proteção interna pós tampa (tacre). No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação nutricional, identificação do produto, marca do fabricante. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	7.060
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência:	4,65
Valor Final:	3,74
Valor Total:	26.404,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. C. SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0099
Descrição:	Ovo de galinha, grupo branco, classe A, tipo grande. Acondicionados em bandeja, revestida com plástico transparente. Dizeres de rotulagem com identificação do nome e endereço do fornecedor, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade:	254.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,32
Valor Total:	81.280,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo:	GRANJA ALMEIDA
Item:	0100
Descrição:	Ovo de galinha, grupo branco, classe A, tipo grande. Acondicionados em bandeja, revestida com plástico transparente. Dizeres de rotulagem com identificação do nome e endereço do fornecedor, data de fabricação e prazo de validade, com registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	63.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,54
Valor Final:	0,32
Valor Total:	20.320,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo:	GRANJA ALMEIDA
Item:	0101
Descrição:	Pão massa fina, tipo hot dog. Ingredientes: farinha de trigo, leite, sal, açúcar, ovos, fermento químico. Bem acondicionados em embalagem plástica (sacos de polietileno atóxicos) resistente e transparente, com identificação do produto, tais como procedência, informações nutricionais, peso líquido e data de validade. Apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico. Cota Principal (80%)
Quantidade:	302.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade

238/2
18/03
NB

278/4
1804
M

Valor Referência	0,60
Valor Final	0,48
Valor Total:	145.152,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0102
Descrição:	Pão massa fina, tipo hot dog. Ingredientes: farinha de trigo, leite, sal, açúcar, ovos, fermento químico. Bem acondicionados em embalagem plástica (sacos de polietileno atóxicos) resistente e transparente, com identificação do produto, tais como procedência, informações nutricionais, peso líquido e data de validade. Apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	75.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,47
Valor Total:	35.532,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0103
Descrição:	Peito de frango resfriado. Embalagem padronizada com 1 quilo em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota Principal (80%)
Quantidade:	25.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,11
Valor Final:	8,44
Valor Total:	214.376,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0104
Descrição:	Peito de frango resfriado. Embalagem padronizada com 1 quilo em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	6.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,11
Valor Final:	8,44
Valor Total:	53.594,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463-0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0105
Descrição:	Peixe congelado, tipo Piratinga, em posta sem cabeça, isento de evidência de decomposição, acondicionado em caixa de papelão lacrada, limpa e seca, não violada, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, nº de lote, data de validade, quantidade do produto, nº do registro SIF, SIE ou SIM. Cota Principal (80%)
Quantidade:	24.056
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,69
Valor Final:	19,50
Valor Total:	469.092,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Congelado
Item:	0106
Descrição:	Peixe congelado, tipo Piratinga, em posta sem cabeça, isento de evidência de decomposição, acondicionado em caixa de papelão lacrada, limpa e seca, não violada, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, nº de lote, data de validade, quantidade do produto, nº do registro SIF, SIE ou SIM. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	6.014
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,69
Valor Final:	19,50
Valor Total:	117.273,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Congelado
Item:	0107

Descrição:	Peixe congelado, tipo filê de tilápia, sem espinha, isento de evidência de decomposição, acondicionado em caixa de papelão lacrada, limpa e seca, não violada, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, nº de lote, data de validade, quantidade do produto, nº do registro SIF, SIE ou SIM, Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	23,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	14.700,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo:	Congelado
Item:	0113
Descrição:	Salsicha bovina resfriada, boa qualidade. Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura e Vigilância Sanitária. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,58
Valor Final:	6,57
Valor Total:	48.618,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO SERVIÇOS LTDA (01.817.573/0001-75)
Modelo:	AVIAR
Item:	0114
Descrição:	Alface, tipo americana. Folhas de cor verde, de 1ª qualidade, sem excesso de umidade, sem folhas escuras ou murchas, com grau de evolução completa do tamanho, livre de insetos, isento de danos por qualquer lesão física ou mecânica. Transportada adequadamente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	16.250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,45
Valor Final:	2,19
Valor Total:	35.587,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.566/0001-70)
Modelo:	IN NATURA
Item:	0115
Descrição:	Abacaxi, apresentando frutos com grau médio de maturação, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	11.050
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,40
Valor Final:	2,79
Valor Total:	30.829,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0116
Descrição:	Abóbora, tipo moranga, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	14.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,03
Valor Final:	2,34
Valor Total:	33.696,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0117
Descrição:	Abacate de primeira qualidade, casca lisa, vede in natura, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,34
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.204,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)

23812
1805
15

Modelo:	CONFORME O EDITAL	
Item:	0118	
Descrição:	Banana de 1ª qualidade, apresentando frutos com grau médio de maturação, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Cota Principal (80%)	
Quantidade:	21.440	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	3,95	
Valor Final:	2,56	
Valor Total:	54.886,40	
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13	
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva	
Nome da Empresa:	CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)	
Modelo:	IN NATURA	
Item:	0119	
Descrição:	Banana de 1ª qualidade, apresentando frutos com grau médio de maturação, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)	
Quantidade:	5.360	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	3,95	
Valor Final:	2,56	
Valor Total:	13.721,60	
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13	
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva	
Nome da Empresa:	CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)	
Modelo:	IN NATURA	
Item:	0120	
Descrição:	Batata Doce, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015	
Quantidade:	10.400	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	4,25	
Valor Final:	1,99	
Valor Total:	20.696,00	
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13	
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva	
Nome da Empresa:	I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)	
Modelo:	Legume	
Item:	0121	
Descrição:	Batata Inglesa, lisa, firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015	
Quantidade:	7.540	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	4,52	
Valor Final:	4,20	
Valor Total:	31.668,00	
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13	
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva	
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)	
Modelo:	CONFORME O EDITAL	
Item:	0122	
Descrição:	Beterraba, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015	
Quantidade:	8.630	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	4,07	
Valor Final:	2,44	
Valor Total:	21.067,20	
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13	
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva	
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)	
Modelo:	CONFORME O EDITAL	
Item:	0123	
Descrição:	Cebola branca, Produto de boa qualidade, isento de sujidades, substâncias terrosas e sujeiras, apresentando evolução completa de tamanho e maturação. Produto transportado adequadamente, preferencialmente em caixas de polietileno. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015	
Quantidade:	13.250	
Unidade de Fornecimento:	Quilo	
Valor Referência:	4,40	
Valor Final:	2,63	
Valor Total:	34.847,50	

238/21
1806
B

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo: IN NATURA

Item: 0124
Descrição: Conoura. Firme e compacta, devendo ser graúda, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material torroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 9.100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 2,43
Valor Total: 22.113,00

238/24
1809
10

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0125
Descrição: Cheiro verde. Folhas de cor verde, de 1ª qualidade com molho graduado, composto de cebolinha e coentro, viçoso, brilhante, fresco, verde, sem excesso de umidade, sem sinais de amarelamento, com talos firmes, sem folhas escuras ou murchas, com grau de evolução completa do tamanho, livre de insetos, isento de danos por qualquer lesão física ou mecânica. Transportados adequadamente. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 12.950
Unidade de Fornecimento: Molho
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 0,79
Valor Total: 10.250,50

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0126
Descrição: Laranja pera, de primeira, fresca, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitos e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 12.340
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 1,90
Valor Total: 23.446,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo: Laranja pera

Item: 0127
Descrição: Maçã Fuji, tamanho médio, sem pontos escuros e sem amassados. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 5,19
Valor Total: 7.266,00

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo: IN NATURA

Item: 0128
Descrição: Manga Tommy Atkins - in natura, semi madura, isento de sujidades ou corpos estranhos. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 1,25
Valor Total: 1.312,50

Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo: Tommy Atkins

Item: 0129
Descrição: Mamão formosa, apresentando frutos com grau médio de maturação, devendo ser bem desenvolvido, isento de enfermidades, parasitos e larvas, material torroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015

Quantidade: 17.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,65

Valor Final: 1,74
Valor Total: 29.928,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0130
Descrição: Macaxeira, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 5.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 2,40
Valor Total: 12.624,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: In natura

238/21
1808
00

Item: 0131
Descrição: Maxixe, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 7.350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,34
Valor Final: 3,49
Valor Total: 25.651,50
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0132
Descrição: Melancia fresca, frutos com 70 a 80% de maturação, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportadas de forma adequada. Cota Principal (80%)
Quantidade: 36.480
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,22
Valor Total: 44.505,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo: IN NATURA

Item: 0133
Descrição: Melancia fresca, frutos com 70 a 80% de maturação, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isenta de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportadas de forma adequada. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 9.120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,22
Valor Total: 11.126,40
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo: IN NATURA

Item: 0134
Descrição: Melão, fruto com 70 a 80% de maturação, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isento de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportado de forma adequada. Cota Principal (80%)
Quantidade: 15.640
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,70
Valor Total: 42.228,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: In natura

Item: 0135

Descrição:	Melião, fruto com 70 a 80% de maturação, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isento de enfermidades, parasitos e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser transportado de forma adequada. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade:	3.910
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	4,10
Valor Final:	2,73
Valor Total:	10.674,30
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0136
Descrição:	Pepino, inteiro, com coloração verde-escura, firme, isento de sujidades ou corpos estranhos. Transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	11.260
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,49
Valor Final:	1,64
Valor Total:	18.466,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0137
Descrição:	Pimenta verde de 1ª qualidade, com grau de maturação adequada, tamanho médio. Transportada de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	5.350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	12,95
Valor Final:	6,99
Valor Total:	32.046,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0138
Descrição:	Pimentão verde de 1ª qualidade, inteiro e firme, com grau de maturação adequado, tamanho médio, isento de substâncias terrosas, sujidades, corpos estranhos e umidade. Transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	8.700
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,65
Valor Final:	3,39
Valor Total:	29.696,40
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0139
Descrição:	Quiabo, inteiro e firme, com grau de maturação adequado, tamanho médio, isento de substâncias terrosas, sujidades, corpos estranhos e umidade. Transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	6.350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	8,09
Valor Final:	3,29
Valor Total:	20.891,50
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0140
Descrição:	Repolho verde, inteiro, de 1ª qualidade, compacto e firme, com folhas frescas e viçosas, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitos e larvas. Acondicionado em embalagem plástica, com peso expresso. Transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade:	12.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,09
Valor Final:	2,90
Valor Total:	35.960,00
Adjudicado em:	09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por:	Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa:	I BEZERRA NELSON EIRELI (38.178.017/0001-06)
Modelo:	Repolho verde

238/21
1809
5

Item: 0141
Descrição: Tomate de 1ª qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. Transportados de forma adequada. Cota Principal (80%)
Quantidade: 11.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 3,40
Valor Total: 39.440,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: In natura

238/21
1810
15

Item: 0142
Descrição: Tomate de 1ª qualidade, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. Transportados de forma adequada. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 3,40
Valor Total: 9.860,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C. F. ARAUJO - COMERCIO (07.191.969/0001-36)
Modelo: In natura

Item: 0143
Descrição: Uva comum - in natura, isentas de sujidades, parasitos e larvas. Acondicionado em embalagem plástica, com peso expresso. Transportado de forma adequada. Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto Federal 8.538/2015
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 6,29
Valor Total: 4.403,00
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: CASANA DISTRIBUIDORA LTDA (31.747.556/0001-70)
Modelo: IN NATURA

Item: 0144
Descrição: Bebida Láctea, tipo iogurte, sabores diversos. Contendo os ingredientes: leite pasteurizado, soro fresco de leite, açúcar, preparado de frutas, aroma natural, conservante, espessante e fermento lácteo. Cota Principal (80%)
Quantidade: 57.120
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 3,77
Valor Total: 215.342,40
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0145
Descrição: Bebida Láctea, tipo iogurte, sabores diversos. Contendo os ingredientes: leite pasteurizado, soro fresco de leite, açúcar, preparado de frutas, aroma natural, conservante, espessante e fermento lácteo. Cota reservada para ME, MEI e EPP (20%)
Quantidade: 14.280
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 3,77
Valor Total: 53.835,60
Adjudicado em: 09/03/2021 - 14:39:13
Adjudicado por: Neryson Francisco Pereira da Silva
Nome da Empresa: C C SANTANA DE OLIVEIRA EIRELI (27.080.463/0001-67)
Modelo: CONFORME O EDITAL


Neryson Francisco Pereira da Silva
Pregoeiro

Simirans A. de Alencar
Semirans Antão de Alencar
Autoridade Competente

238/2
18/11
10